Bcepoccuiickue copeBHOBaHUS MO XYA0XKECTBEHHON rMMHAcTUKe «FOHbIE TMMHACTKNY

MockBa

CrapToBbit nucT 29 ceHTabpst — lMNaTHnua

09:00-09:25 — OeBoykn 2011-2013 — Bupg 2, Bug 3 — 1 lMoTok

1 lMNporoHHasa YnbsiHa
2 Kapnosa BapBapa
3 XutpoBa AHrenuHa
4 TMacnopTHMkoBa AHactacus
5 BawapvHa lNMonnHa
6 Kykea Nenares
7 JleoHoBa KceHus
8 lMpuxogbko MenaHns
9 MonoBa Mapus
10 Jloby3oa EceHus
11 ABpamoBa EceHus
12 [leHncoBa dnnuHa

2011
2012
2013
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012

Mocksa

Bonrorpaackas obnactb
MockoBckas obnactb
Bnagumupckas obnactb
CaHkT-leTepbypr
CTtaBpononbCckuin Kpamn
Mocksa

Benropogackas obnactb
CeepgnoBckas obnactb
KanuHuHrpagckas obnactb
Mocksa

KpacHogapckuii kpaw

09:25-09:50 — JeBoykun 2011-2013 — Bupg 2, Bug 3 — 2 lNMoTok

1 NlonaeBa AKCUHbA
2 CamapvHa Onecs
3 PomaHoBa BepoHuka
4 MoHuHa Mupocnasa
5 TanpganoBa OBenvHa
6 MakapoBa Mupocnasa
7 KonecHukoBa OnuHa
8 MNanBopoHckass Bnagucnas:
9 AbaeBa Manuka

10 Keposa Mapus

11 KoHeBa Mapus

12 Mak ApuHa

2013
2012
2011
2012
2013
2011
2011
2012
2013
2012
2011
2012

WpkyTckas obnactb
Hwxeropopckas obnactb
Owmckas obnacTb
lMNeH3eHckasa obnactb
Mocksa

Mockea

Tomckasa obnactb
BopoHexckast obnacTtb
Mocksa

MockoBckas obnactb
Owmckas obnacTb
MockoBckas obnactb

09:50-10:15 — OeBoukun 2011-2013 — Bup 2, Bug 3 — 3 MoToK

1 JdoueHko Anoenb
2 Xopowuwurnosa fapbs
3 TapneBa dnuHa
4 NBaHoxnHa AHacTtacus
5 [aytoBa Buktopus
6 YTeHuHa AHduca
7 NaneHkoBa MunaHa
8 KoHppaluosa fapbs
9 Wapanosa Mapus
10 Koponesa lNonuHa
11 3bikoBa EneHa
12 ApakcvHa Bnagucnaea

2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2013
2012
2011
2011
2012

Mocksa
KpacHopapckuin kpaw
MockoBckasi obnactb
MockoBckas obnactb
MockoBckasi obnactb
Benropoackas obnactb
Mocksa

MockoBckas obnactb
CeeppanoBckas 0bnactb
lMeH3eHckasa obnactb
KpacHosipckuii kpaw
YnbsiHoBCcKas ob6nacTtb

KPCOOX3I "Kpbim4yaHka"
Oro BoCO "unamo”
M®COO "Ucupa"

PO®CO «HOHocTb Poccum»
MOKOOO CJIXTI "bypeBeCTHUK"
OPCOO «Pycb»

M®COO "Pekopa"

dCO "lMpodcotozos”
M®COO "Pacceet"”
OPCOO «Onumn»

MIréeCoO

OdCOO "AsaHrapa”

M®COO "Hoas nura"
OdCOO "ABaHrapa”
BC Po

Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bupg 3

Bup 2
Bup 3
Bup 2

Oro BoCO "uHamo" - "HebecHas rpau Bug 3

M®COO "Pekopg"

P®CO " JlokomoTumB "
M®COO "Pekopg"

OdCOO "AaHrapg”

CCKXI

OPCOO "CosBesgme cnoprta”
BC P

OdCOO "Cossesgue cnoprta"

BC Po

OdCOO "AsaHrapa”
M®COO "Buktopn"
OPCOO «Pycb»

BC Po

dCO "MpodcotozoB”
MIroCco

P®CO " JlokomoTumB "
M®COO "Pacceet"
Oro BoCO "Aunamo"
M®COO "Hosas nura"
Oro BoCoO "Onnamo"

CraptoBbit nucT 29 ceHTabps — MaTtHmua ctp. 1 n3 5

Bup 2
Bup 3
Bup 2
Bup 3
Bup 2
Bup 3
Bup 2
Bupg 3

Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bug 3



10:15-10:40 — OeBoukn 2011-2013 — Bua 2, Bug 3 — 4 MNMoTok

1 ManbuoBa Huka
2 CumBornokoBa ApuHa
3 PycnHoBa AHacTacus
4 CuskoBa Buktopus
5 PbibaykoBa Hapgexna
6 AptamoHoBa Kamunna
7 lWeaHosa Japb4
8 BaviueBa Banepus
9 Cramat Anuca
10 lMNoeapoBa Codbs
11 UWanosanosa ApuHa
12 ManaxuHa KpuctuHa

10:40-10:50 — lNepepbiB

10:50-11:15 — OeBoukn 2011-2013 — Bua 2, Bug 3 — 5 lMNMoTok

1 CraHkoBa Cogous

2 Bbenuk MNonuHa

3 Llep6oBa AgenvHa

4 NweHko Mapus

5 Kum ApmanHa

6 ObiwmHa Codoms

7 Wwurabuesa Jus

8 lNpoHknHa Bukropus

9 bot EkatepuHa
10 MaTHuyeHko Mapus
11 Mnapbiwesa MonunHa
12 dentynnaesa fapbs

11:15-11:35 — [OeBou4kn 2011-2013 — Bua 2, Bug 3 — 6 MNMoTok

1 BbypkoBa AHTOHWHA
2 CriowunHa EneHa
3 BopoHoBa Buktopusi
4 AptembeBa AnekcaHgpa
5 BoxeHko KpuctunHa
6 OasneTtwuHa Bepa
7 MacneHHukoBa BapBapa
8 dypmaH Mans
9 PomaHoBa Mapus
10 dapBaeBa AMUHa

11:35-11:55 — [eBoukn 2011-2013 — Bua 2, Bug 3 — 7 MoTok

1 Makapoa Mapwus
2 Muxanesa AHacTtacus
3 lNonowanosa KOnus
4 MaxaHbkoBa AnekcaHgpa
5 BanpamoBa AMyHa
6 OytoBa AnvnHa
7 OaBbigoBa [apbs
8 lNepacbkuHa Enunsaeeta
9 TapacwukoBa Mapus
10 BorpaHoBa Codhus

2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012

2012
2011
2012
2013
2011
2012
2012
2011
2013
2012
2012
2013

2013
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2013
2012
2011

2011
2012
2011
2012
2012
2013
2012
2011
2012
2012

Mocksa

BopoHexckas obnactb
Owmckas obnacTb
CeepanoBckas obnactb
WpkyTckast obnactb
Mocksa

Mocksa

MockoBckast obnactb
Mocksa

Opnoeckas obnactb
Mocksa

Owmckasi obnacTtb

PocTtoBckas obnactb
KpacHogapckuii kpaw
KanuHuHrpagckas obnactb
Pecnybnvka TatapctaH
Benropoackas obnactb
MockoBckasa obnactb
Pecny6nuvka TatapctaH
Mocksa

Mocksa

Pecny6nuvka Mopgosus
CmoneHckasi obnactb
fApocnasckas o6nacTb

Mocksa

PsasaHckas obnactb
TiomeHckas obnactb
Tynbckas obnacTtb
CaHkT-leTepbypr
Pecny6nuka BawkopTocTaH
Omckag obnactb
CeeprnioBckasi 06nacTb
MockoBckasi obnactb
Pecny6nuka BawkopTocTaH

CaHkT-leTepbypr
Mockea

Mockea
KpacHopapckuin kpaw
Mockea

lMNeH3eHckasa obnactb
Mocksa

Mockea

Pecnybnvka Kpbim
CeeppgnoBckas obnactb

MIréeCoO

M®COO «OHasa reapansa»
BC P®

PO®CO «HOHocTb Poccumny
M®COO "BOCXOO"

dCO "Mpodcotozos”

B®CO "Tpynosble pesepBbl”
OdCOO "CosBesgme cnoprta”
B®CO "TpynoBble pe3epBbl”
PO®CO «HOHocTb Poccumny
ACK XI

PO®CO «HOHocTb Poccumny

ACK XI'

CO "Tpuyma"

M®COO "Pekopa"

CO "Tpuyma"

BC Po

PO®CO «HOHocTb Poccumny
ACK XI

P®CO " JlokomoTtumB "
CCKXI

PO®CO «HOHocTb Poccumny
M®COO "Pekopg"

PO®CO «HOHocTb Poccumny

ACK XI

P®CO "CnapTtak"

M®COO "Pacceet"

OPCOO «Pycb»

MOKOOO CJIXTI "bypeBeCTHUK"
CO "Tpuymap"

BC Po

OdCOO "Cossesgue cnoprta"
M®COO "Pekopg"

OdCOO "ABaHrapa”

MOKOOO CJIXTI "bypeBeCTHUK"
P®CO "Cnaprak”

ACK XI

CO "Tpuymap"

MIreCoO

Oro BoCoO "Onnamo"

ACK XI

P®CO "Cnaprak”

KPCOOX3r "KpbiMyaHka"

CO "Tpuyma"

CtaptoBbint nuCT 29 ceHTabps — MaTHMua cTp. 2 n3 5

Bug 2
Bug 3
Bug 2
Bug 3
Bug 2
Bug 3
Bug 2
Bug 3
Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bupg 3

Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bup 3
Bup 2
Bup 3
Bup 2
Bup 3
Bup 2
Bup 3

Bup 2
Bup 3
Bup 2
Bup 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bupg 3

Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bug 3



11:55-12:15 — OeBoukn 2011-2013 — Bua 2, Bug 3 — 8 lMNMoTok

1 KynukoBa 3os
2 OxoTtHukoBa [Japbs
3 Wapanosa AHxenuka
4 NonuHa KpuctuHa
5 ConoBbeBa Codbs
6 MNopneHko Bacunuca
7 OcunoBa Codbs
8 KapTtawesuny Anecs
9 Kupnuuésa Anuca
10 Mpuxoabko CtedhaHus

12:15-12:45 — lepepbiB

12:45-13:05 — OeBouykn 2011-2013 — Bua 2, Bug 3 — 9 lMoTok

1 CamoxBanoBa Ornbra
2 Jlobenko Mapusi
3 JlebepoBckas AHacTacus
4 Kapacesa Mapus
5 PekBaBa ApuHa
6 AukeBny Apocnasa
7 MunoBa Codpbs
8 CepoBa Ana
9 MaHykoBa [apbs
10 ObsikoBa Mapus

13:05-13:30 — OeBouykn 2011-2013 — Bupa 2, Bug 3 — 10 lMNoTok

1 AkynuHylwikuHa Mapus
2 ®epoposa Mapusa
3 HukynblnHa Codus
4 WNoHwHa Jlngns
5 MpsisHoBa AHHa
6 lMpbiHb Knpa
7 MNonoBa AHacTacus
8 [lposgoBa BukTtopusa
9 Kpyrnosa Mapwus
10 NopuaTtoBa ApuHa
11 MonyaHoBa [lapbs
12 JlexxHeBa BacunuHa

13:30-13:55 — [eBou4kn 2011-2013 — Bupa 2, Bug 3 — 11 lMNoTok

1 bysiHoBa Anecus
2 INapbkuHa Mapus
3 CemeHoBa MunaHa
4 Koponésa Bukropus
5 lMoHomapeBa AnekcaHapa
6 danpysoBa AHacTacus
7 YyryHoBa EBa
8 peunwHnkoBa Ennsaseta
9 HblHb MonuHa
10 KyabmuHa Mapraputa
11 3arHalweBa Jgernb
12 BopoHuHa AnekcaHngpa

13:55-14:05 — lNepepbiB

2012
2013
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011

2011
2012
2011
2013
2011
2011
2012
2011
2012
2011

2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2013
2012
2011
2011

2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2013
2011
2012

CeeppanoBckas obnactb
Hwxeropogckasa obnactb
KpacHosapckuin kpam
KpacHogapckuii kpaw
Hwxeropogckasa obnactb
Mocksa

Mocksa
Cankr-lNeTepbypr
CaHkT-leTepbypr
Bbenropoackas obnactb

Mocksa

Mockea

AcTpaxaHckasi 0bnacTtb
Apocnaeckasi o6nacTb
Mocksa

Mockea

Mocksa

Mockea

MockoBckasi 06nactb
CeeppanoBckas obnacTb

MockoBckasi obnactb
Mocksa

BopoHexckas obnactb
CTtaBpononbCckuin kpamn
HoBocunbupckas obnactb
KpacHogapckuii kpaw
KpacHogapckun kpawn
MockoBckasa obnactb
Mocksa

Bonrorpaackas obnactb
HoBocunbupckas obnactb
Mocksa

Tomckas obnactb
MockoBckas obnactb
Mockea

Mockea

PocTtoBckas obnactb
Pecny6nuka BawkopTocTaH
YnbsHOBCKas 06nactb
Owmckas obnactb
HoBocunbupckas obnactb
MockoBckasi obnacTtb
Pecnybnvka TatapcraH
Apocnasckasi 06nacTb

M®COO "Pacceet"
OdCOO "AaHrapg”
ACK XI

CO "Tpuymd"
M®COO "Hoas nura"
P®CO "CnapTtak”
M®COO "Pekopg"
P®CO " JlokomoTtumB "
ACK XI'

dCO "lMpodcotozos”

CCKXI

P®CO "Cnaprak”

M®COO "Pekopa"

OdCOO "ABaHrapa”
MIreCO

CO "Tpuyma"

M®COO "BOCXOA"
OPCOO «Onumny»

B®CO "TpynoBble pesepBbl”
PO®CO «HKOHocTb Poccum»

M®COO "Ucupa"

M®COO «HOHaga reapansa»
MIreCO

OPCOO «Pycb»

M®COO "Hoas nura"
M®COO «HOHaga reapansa»
KPCOOX3I "Kpbim4yaHka"
OdCOO "AaHrapg”

B®CO "TpynoBble pe3epBbl”
OPCOO «Pycb»

M®COO "BOCXOA"
OdCOO "Cossesgme cnopTta

M®COO "BOCXOA"

P®CO " JlokomoTus "
M®COO "Ucnpa"

dCO "MpodcotozoB”

B®CO "TpynoBble pesepBbl”
OdCOO "AsaHrapa”

B®CO "TpynoBble pesepBbl”
BC Po®

M®COO "Hoas nura"
P®CO " JlokomoTuB "
M®COO "Buktopu"

dCO "MpodcotosoB”

CraptoBbin nucT 29 ceHTabps — MaTtHmua ctp. 3 3 5

Bug 2
Bug 3
Bug 2
Bug 3
Bug 2
Bug 3
Bug 2
Bug 3
Bupg 2
Bug 3

Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bup 3
Bup 2
Bup 3

Bup 2
Bup 3
Bup 2
Bup 3
Bup 2
Bup 3
Bup 2
Bup 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bupg 3

Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bug 3



14:05-14:30 — OeBouykn 2011-2013 — Bua 2, Bug 3 — 12 lMNoTok

1 PenuHa AHHa

2 borpaHoBa KOnus

3 ManmeToBa ApuHa

4 KoctpomuHa Bacunuca

5 ByHkoBckasi EnusaBeta

6 YepHobpoBueBa AnekcaHaf

7 CemeHoBa lNonnHa

8 borgaHoBa lNonuHa

9 BopoHkoBa BaneHTnHa
10 banbukosa puHa
11 lNosgHskoBa AHacTacus
12 TapacoBa AHHa

2011
2012
2012
2013
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011

Mocksa

CeepanoBckas 0bnactb
Mocksa

Pecnybnvka balukopTocTaH
KpacHosapckuin kpamn
KpacHogapckuii kpaw
PasaHckasa obnactb
Mocksa

HoBocunbupckas obnactb
Pecnybnvka Mopaosus
BopoHexckas obnactb
Mocksa

14:30-14:55 — [OeBouykn 2011-2013 — Bua 2, Bug 3 — 13 lMNoTok

1 Mopo3soBa EnunsaBeTta
2 bynblwesa BepoHuka
3 3uHbKoBCKas BukTtopus
4 bakntokoBa EnunsaeeTta
5 YpawnHa lNMonuna
6 dapagxesa Papuga
7 WenecTiok MNonuHa
8 PaxmaHrynosa [lunspa
9 MaHTMmypoBa Hennu
10 BoasHuukas MNonuHa
11 A6noyHunkoBa Knpa
12 bensieBa OnbBUpa

2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2013
2011
2012

Mocksa

Pecnybnvka Komu
Mocksa

Mockea

YnbsHOBCKast 0bnactb
Hwxeropoackas obnactb
Mocksa

Hwxeropopckas obnactb
Mocksa

Benropoackas obnactb
CaxanuHckasi obnactb
JleHnHrpagckas obnactb

14:55-15:20 — OeBouykn 2011-2013 — Bupa 2, Bug 3 — 14 lMNoTok

1 Epmonaesa ABryctuHa
2 KuptowurHa AnekcaHgpa
3 lNeTtpukoBa Cochus
4 EHyeHkoBa Mapraputa
5 YnbsHoBa AHHa
6 Conopa Buktopus
7 3umoHuHa Banepus
8 BsunHa Tancus
9 Pybuosa KOnus
10 bacnaHngse ApuHa
11 UlaBpuesa Bacunuca
12 KonteBa Kupa

15:20-15:30 — lNepepbiB

2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2013
2011

Camapckas obnactb
YnbsiHOBCKasi obnacTtb
Mocksa

Mepmckui kpan
Owmckas obnacTb
CeeppanoBckas obnacTb
Mocksa

Mockea

CeeppanoBckas 0bnactb
Mockea

Mocksa

MockoBckas obnactb

15:30-15:55 — [eBou4kn 2011-2013 — Bupa 2, Bug 3 — 15 lMNoTok

1 lMNyray AHacTacus
2 Kpaesa ArHus
3 NBaHoBa MuneHa
4 Anekceesa Mapus
5 OnewnHukoBa Muppa
6 Oy6posuHa Cochus
7 HandoHoBa Anecs
8 ConomatunHa BepoHuka
9 XaHuHa AnéHa
10 ManunHuHa BepoHuka
11 TysaweBa MnoHa
12 Yucrakosa AnuHa

2012
2013
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2013
2012
2012

CaHkT-leTepbypr
MockoBckas obnactb
CaHkT-leTepbypr
Bonrorpaackas obnactb
HoBocunbupckas obnactb
Mockea

B®CO "Tpynosble pesepBbl”
CO "Tpuyma"

MIréeCoO

OdCOO "CosBesgme cnoprta”
M®COO "Hosas nura"

CO "Tpuyma"

B®CO "Tpynosble pesepBbl”
P®CO "CnapTtak”

M®COO "Hosas nura"
PO®CO «HOHocTb Poccum»
M®COO «tOHas rBapgusi»
P®CO " JlokomotmB "

ACK XI

PO®CO «HOHocTb Poccum»
MIréeCoO

P®CO " JlokomoTumB "

B®CO "TpynoBble pe3epBbl”
Oro BoCO "unamo”

BC P

Oro BoCO "unamo"
B®CO "TpynoBble pesepBbl”
P®CO "CnapTtak"

B®CO "TpynoBble pesepBbl”

P®CO "CnapTak" - "HebecHas rpaums

M®COO "Pekopg"
Oro BoCO "unamo"
MIréoCoO

P®CO "CnapTtak"
M®COO "Hosas nura"
Oro BoCO "unamo"
MIréoCoO

P®CO "Cnaprak”
M®COO "Pacceet"”
P®CO " JlokomoTumB "
ACK XI

OPCOO «Pycb»

MOKOOO CJIXTI "bypeBeCTHUK"
dCO "MpodcotozoB”

MOKOOO CJIXTI "bypeBeCTHUK"
Oro BoCoO "Onnamo"
M®COO "Hoas nura"

dCO "MpodhcotosoB”

Pecnybnuvka CeepHasa Ocetus - Anar KPCOOX3I™ "KpbiMyaHka"

Cankr-MNeTepbypr
Bnagnmupckasi obnactb
Cankr-MNeTepbypr
Owmckas obnactb
ApxaHrenbckas obnactb

dCO "lMpodcotosoB”
BC P®
dCO "MpodhcotosoB”
BC P®
P®CO " JlokomoTuB "

CraptoBbint nucT 29 ceHTabps — MaTHmua cTp. 4 n3 5

Bug 2
Bug 3
Bug 2
Bug 3
Bug 2
Bug 3
Bug 2
Bug 3
Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bupg 3

Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bup 3
Bup 2
Bup 3
Bup 2
Bup 3

Bup 2
Bup 3
Bup 2
Bup 3
Bup 2
Bup 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bupg 3

Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bug 3



15:55-16:15 — OeBouykn 2011-2013 — Bua 2, Bug 3 — 16 MNoTok

1 AnncoBa Cocpus

2 KoHuk CtaHncnaea

3 KysHeuoBa Mapus

4

5 CTopoxeHko AHHa

6 KowwmeHko Codbs

7 Eroposa lNonvHa

8 Tumepraneesa dnuHa

9 MenbHukoBa KceHnsd
10 WecTtakoBa KpuctuHa
11 Twutoea MonuHa
12 HukynbwnHa AHHa

16:15-16:40 — OeBouykn 2011-2013 — Bua 2, Bug 3 — 17 MNoTok

1 KysbmuHa Anuca

2 EpoxuHa AHacTacus
3 ArnamoBa MunaHa

4 CaBuHoBa KceHuns

5 CepatokoBa Taucus
6 MaxTycoBa KaponuHa

7 LepbakoBa Mupocnaea
8 lMepeneyeHoBa AHacTacusa

9 KypbartoBa EneHa
10 3aukmHa AHa
11 YeBTaeBa EBa
12 OpenkvHa OapuHa

2011
2011
2011

2011
2012
2012
2012
2011
2012
2013
2011

2012
2011
2013
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012

Mocka
MockBa
MockBa

Mocksa
CTtaBpononbCckuin Kpam
Mocksa

Pecnybnvka TatapcraH
WpkyTckast obnactb
Opnoeckas obnactb
MockoBckasi obnactb
Jlvneukas obnactb

Mocksa

MockoBckasi obnactb
Pecny6nvka TatapctaH
JleHuHrpaackas obnactb
Mpumopckni kpan
CaHkT-leTepbypr
Pecny6nvka TatapctaH
Pecny6nuka TatapctaH
Mocksa

Bonrorpaackasa obnactb
Mocksa

YnbaHoBckas o6nactb

MIreCcoO
M®COO «OHasa reapansa»
KPCOOX3I "KpbimyaHka"

MIreCO

OPCOO «Pycb»
ACK XI

CO "Tpuymd"
M®COO "BOCXOA"
OPCOO «Pycb»
ACK XI

OdCOO "AaHrapg”

B®CO "TpynoBble pe3epBbl”

OPCOO «Onumn»

M®COO "Buktopn"

P®CO "Cnaprtak" - "HebecHas rpauus
M®COO "BOCXOoO"

dCO "lMpodcotozos”

M®COO "Pekopg"

CO "Tpuyma"

P®CO " JlokomoTtus "

P®CO "CnapTak" - "HebecHas rpaums
M®COO "Hosas nura"

Oro BoCO "unamo"

CtaptoBbin nucT 29 ceHTabps — MaTHmua cTp. 53 5

Bug 2
Bug 3
Bug 2

Bug 2
Bug 3
Bug 2
Bug 3
Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bupg 3

Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bug 3
Bupg 2
Bupg 3
Bupg 2
Bup 3
Bup 2
Bup 3
Bup 2
Bup 3



